
Nombre del tirador

GAVIRIA HERRERA Valeria Julieth
LOPEZ GUARIN Laura
RESTREPO Isabel
ZAPATA ZAPATA Luisa Fernanda

CASTILLO Erika
CHOACHI GOMEZ Luisa Maria
GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth
IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth

CUELLAE Katherine
ECHEVERRI AGUIRRE Karen Dayanna
GARTNER HENAO Diana Maritza
GUTIERREZ RODRIGUEZ Maria Fernanda

GAMBOA ANDRADE Mariana
GUTIERREZ GUARIN Maria Jose
RODRIGUEZ ACOSTA Isabela Sofia
TRIANA REYES Isabella

ALDERETE CHAVEZ Ana Maria
BELTRAN ROJAS Valentina
KLIMAVICIUS PALMA Linda
MORALES LINARES Jessica Yolima



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8
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Siembra Nombre del equipo División País Clasificación de Equipo Notas
1 Valle VALLE COL 8
2 Antioquia COL 30
3 Risaralda RISARALDA COL 33
4 Bogota BOGOTA COL 36
5 Tolima TOLIMA COL 59
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Arb: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (COL)
Arb: APONTE Yoiber (COL)

1

Finales

Arb: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (COL)
Arb: APONTE Yoiber (COL)

1

Arb: RAMIREZ ABADIA Histor Jovanni (COL)
Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

2

Semifinales

1

Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)
Arb: RAMIREZ ABADIA Histor Jovanni (COL)

2

3

4

Tabla de 8

VALLE / COL

TOLIMA / COL

BOGOTA / COL

RISARALDA / COL

COL

Arb: RAMIREZ ABADIA Histor Jovanni (COL)
Arb: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (COL)

1

Esgrimir para el tercio

BOGOTA / COL

RISARALDA / COL
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3 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5 5 0 0 GAMBOA ANDRADE Mariana 6

1 CASTILLO Erika 4 9 10 10 GUTIERREZ GUARIN Maria Jose 5

2 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 6 15 11 1 RODRIGUEZ ACOSTA Isabela Sofia 4

1 CASTILLO Erika 5 20 15 4 GAMBOA ANDRADE Mariana 6

3 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5 25 16 1 RODRIGUEZ ACOSTA Isabela Sofia 4

2 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 5 30 21 5 GUTIERREZ GUARIN Maria Jose 5

1 CASTILLO Erika 5 35 25 4 RODRIGUEZ ACOSTA Isabela Sofia 4

2 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 5 40 27 2 GAMBOA ANDRADE Mariana 6

3 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5 45 30 3 GUTIERREZ GUARIN Maria Jose 5

Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (VALLE / COL)
Árbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Jovanni (VALLE / COL)

6 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 0 0 5 5 MORALES LINARES Jessica Yolima 3

5 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5 5 10 5 ALDERETE CHAVEZ Ana Maria 1

4 CASTILLO Erika 3 8 15 5 KLIMAVICIUS PALMA Linda 2

6 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 7 15 20 5 ALDERETE CHAVEZ Ana Maria 1

4 CASTILLO Erika 0 15 25 5 MORALES LINARES Jessica Yolima 3

5 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 12 27 30 5 KLIMAVICIUS PALMA Linda 2

4 CASTILLO Erika 1 28 35 5 ALDERETE CHAVEZ Ana Maria 1

6 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 1 29 40 5 KLIMAVICIUS PALMA Linda 2

5 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 0 29 45 5 MORALES LINARES Jessica Yolima 3

Árbitro: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (TOLIMA / COL)
Árbitro: APONTE Yoiber (TOLIMA / COL)



6 RESTREPO Isabel 3 3 5 5 GUTIERREZ RODRIGUEZ Maria Fernanda 3

5 LOPEZ GUARIN Laura 6 9 10 5 GARTNER HENAO Diana Maritza 1

4 GAVIRIA HERRERA Valeria Julieth 1 10 15 5 CUELLAE Katherine 2

6 RESTREPO Isabel 9 19 20 5 GARTNER HENAO Diana Maritza 1

4 GAVIRIA HERRERA Valeria Julieth 1 20 25 5 GUTIERREZ RODRIGUEZ Maria Fernanda 3

5 LOPEZ GUARIN Laura 10 30 27 2 CUELLAE Katherine 2

4 GAVIRIA HERRERA Valeria Julieth 5 35 33 6 GARTNER HENAO Diana Maritza 1

6 RESTREPO Isabel 5 40 37 4 CUELLAE Katherine 2

5 LOPEZ GUARIN Laura 5 45 43 6 GUTIERREZ RODRIGUEZ Maria Fernanda 3

Árbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Jovanni (VALLE / COL)
Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (VALLE / COL)

3 LOPEZ GUARIN Laura 1 1 5 5 KLIMAVICIUS PALMA Linda 6

1 ZAPATA ZAPATA Luisa Fernanda 2 3 10 5 MORALES LINARES Jessica Yolima 5

2 RESTREPO Isabel 6 9 15 5 ALDERETE CHAVEZ Ana Maria 4

1 ZAPATA ZAPATA Luisa Fernanda 2 11 20 5 KLIMAVICIUS PALMA Linda 6

3 LOPEZ GUARIN Laura 7 18 25 5 ALDERETE CHAVEZ Ana Maria 4

2 RESTREPO Isabel 0 18 30 5 MORALES LINARES Jessica Yolima 5

1 ZAPATA ZAPATA Luisa Fernanda 10 28 35 5 ALDERETE CHAVEZ Ana Maria 4

2 RESTREPO Isabel 0 28 40 5 KLIMAVICIUS PALMA Linda 6

3 LOPEZ GUARIN Laura 0 28 45 5 MORALES LINARES Jessica Yolima 5

Árbitro: ARENAS GOMEZ Pilar Adriana (TOLIMA / COL)
Árbitro: APONTE Yoiber (TOLIMA / COL)



3 GUTIERREZ RODRIGUEZ Maria Fernanda 5 5 4 4 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 6

1 GARTNER HENAO Diana Maritza 1 6 10 6 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5

2 ECHEVERRI AGUIRRE Karen Dayanna 1 7 15 5 CASTILLO Erika 4

1 GARTNER HENAO Diana Maritza 3 10 20 5 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 6

3 GUTIERREZ RODRIGUEZ Maria Fernanda 15 25 22 2 CASTILLO Erika 4

2 ECHEVERRI AGUIRRE Karen Dayanna 5 30 25 3 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5

1 GARTNER HENAO Diana Maritza 5 35 25 0 CASTILLO Erika 4

2 ECHEVERRI AGUIRRE Karen Dayanna 5 40 36 11 IBAÑEZ VILLALBA Adriana Yinneth 6

3 GUTIERREZ RODRIGUEZ Maria Fernanda 5 45 42 6 GONZÁLEZ CASTELLANOS Linda Ibeth 5

Árbitro: RAMIREZ ABADIA Histor Jovanni (VALLE / COL)
Árbitro: RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena (VALLE / COL)
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Lugar Nombre División País
1 Valle VALLE COL
2 Antioquia COL
3 Risaralda RISARALDA COL
4 Bogota BOGOTA COL
5 Tolima TOLIMA COL
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Nombre División País Clasificación Miembro # Tabla de 8 Semifinales Esgrimir para el tercio Finales
APONTE Yoiber TOLIMA COL Arb: 1 Arb: 1
ARENAS GOMEZ Pilar Adriana TOLIMA COL Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ ABADIA Histor Jovanni VALLE COL Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
RAMIREZ SALAZAR Natalia Jimena VALLE COL Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1


